
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 17.04.2024 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.6.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego pn. „Dostawa 

sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej 

w Koszelewie”. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejszą na realizację zamówienia została uznana oferta 

Wykonawcy: 

 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom, 

- cena ofertowa brutto: 15 842,40 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy. 

Wyżej wymieniona oferta jest zgodna z SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Do postępowania przystąpili Wykonawcy, którzy złożyli oferty i zostali ocenieni jak niżej: 

 

1) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 

Radom, 

- cena ofertowa brutto: 15 842,40 zł (60,00 pkt), 

- termin dostawy: 7 dni roboczych (20 pkt), 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy (20 pkt). 

Łącznie: 100 pkt. 

2)  „ALLTECH” – Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33,    

09-407 Płock, 

- cena ofertowa brutto: 18 543,48 zł (51,26 pkt), 

- termin dostawy: 7 dni roboczych (20,00 pkt), 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy (20,00 pkt). 

Łącznie: 91,26 pkt. 

3) Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław, 

- cena ofertowa brutto: 16 482,00 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

4) NBIT Jarosław Jęczmionka Sp. z o.o., ul. Plebańska 3 lok. 8, 44-100 Gliwice, 

- cena ofertowa brutto: 16 869,20 zł, 

- termin dostawy: 7 dni roboczych, 

- gwarancja na monitor: 36 miesięcy. 

Oferta nie podlegała ocenie. 

 

3. Kryterium oceny ofert stanowiły: 

1) Cena - 60 % 

2) Termin dostawy – 20 % 

3) Gwarancja na monitor  – 20 % 


		2024-04-17T11:32:05+0200
	Aleksandra Wachaczyk




